
Tlakové tvarovky CEPEX

UP. 08. SF Ohyb 90° (k nalepení)

D KÓD DN PN L Z E kg Q EAN
20 05 08 020 15 16 16 40 27 2,3 60 (10) 01967
25 05 08 025 20 16 19 50 33 2,3 40 (10) 01968
32 05 08 032 25 16 22 64 41 2,5 24 01969
40 05 08 040 32 16 26 80 50 4,5 25 01970
50 05 08 050 40 16 31 100 61 9,1 30 01971
63 05 08 063 50 16 38 126 76 8,3 15 01972
75 05 08 075 65 16 44 150 90 7,2 8 01973
90 05 08 090 80 16 51 180 113 6,2 4 05331
110 05 08 110 100 16 61 134 132 12,6 4 05332
125 05 08 125 110 10 69 186 150 16,5 5 05333
140 05 08 140 125 10 76 166 164 13,6 4 05334
160 05 08 160 150 10 86 194 186 20,1 4 05335
200 05 08 200 175 4 106 284 223 8,4 1 05336
225 05 08 225 200 4 119 296 251 12,0 1 05337
250 05 08 250 225 4 131 334 275 13,5 1 05338
315 05 08 315 300 4 165 520 348 92,6 4 05339
400 05 08 400 353 4 206 614 432 100,0 2 05340

PVC-u PRESSuRE FITTINGS

21

D CODE REF. DN PN L E
315 05348 05 35 315 * 300 4 165 348

400 05349 05 35 400 * 353 4 206 432

D CODE REF. DN PN L Z E
20 01967 05 08 020 15 16 16 40 27

25 01968 05 08 025 20 16 19 50 33

32 01969 05 08 032 25 16 22 64 41

40 01970 05 08 040 32 16 26 80 50

50 01971 05 08 050 40 16 31 100 61

63 01972 05 08 063 50 16 38 126 76

75 01973 05 08 075 65 16 44 150 90

90 05331 05 08 090 80 16 51 180 113

110 05332 05 08 110 100 16 61 134 132

125 05333 05 08 125 * 110 10 69 186 150

140 05334 05 08 140 * 125 10 76 166 164

160 05335 05 08 160 * 150 10 86 194 186

200 05336 05 08 200 * 175 4 106 284 223

225 05337 05 08 225 * 200 4 119 296 251

250 05338 05 08 250 * 225 4 131 334 275

315 05339 05 08 315 * 300 4 165 520 348

400 05340 05 08 400 * 353 4 206 614 432
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Bends

Courbe 45º
• Femelle à coller
• Série métrique

45º bend
• Female solvent socket 
• Metric series

UP. 35. SF

Courbe 90º
• Femelle à coller
• Série métrique

90º bend
• Female solvent socket
• Metric series

UP. 08. SF

Courbes

Bogen 45º
• Klebemuffe / Klebemuffe
• Metrische Serie

Curva 45º
• Incollaggio femmina
• Serie metrica

Bogen 90º
• Klebemuffe / Klebemuffe
• Metrische Serie

Curva 90º
• Incollaggio femmina
• Serie metrica

Curve Bogen

UP. 03. SF T-kus 90° (k nalepení)

D KÓD DN PN L Z E kg Q EAN
16 05 03 016 10 16 14 9 22 2,5 120 (20) 16308
20 05 03 020 15 16 16 11 27 2,6 100 (20) 01780
25 05 03 025 20 16 19 14 33 2,2 50 (10) 01781
32 05 03 032 25 16 22 17 41 4,7 60 (10) 01782
40 05 03 040 32 16 26 21 50 5,0 40 01783
50 05 03 050 40 16 31 26 63 11,7 48 01784
63 05 03 063 50 16 38 33 78 10,7 24 01785
75 05 03 075 65 16 44 39 90 9,0 15 01786
90 05 03 090 80 16 51 46 108 7,9 8 01787
110 05 03 110 100 16 61 56 131 17,7 10 01788
125 05 03 125 110 16 69 64 148 17,5 7 01789
140 05 03 140 125 16 76 71 164 12,4 4 01790
160 05 03 160 150 10 86 81 186 13,5 3 01791
200 05 03 200 175 10 106 101 228 14,9 2 01792
225 05 03 225 200 10 119 114 255 19,6 2 01793
250 05 03 250 225 10 131 126 284 14,5 1 01794
315 05 03 315 300 10 164 159 356 27,5 1 01795
400 05 03 400 325 4 206 280 432 141,0 3 05328

PVC-u PRESSuRE FITTINGS

22

D CODE REF. DN PN L Z E
16 16308 05 03 016 10 16 14 9 22

20 01780 05 03 020 ¹ ² 15 16 16 11 27

25 01781 05 03 025 ¹ ² 20 16 19 14 33

32 01782 05 03 032 ¹ ² 25 16 22 17 41

40 01783 05 03 040 ¹ ² 32 16 26 21 50

50 01784 05 03 050 ¹ ² 40 16 31 26 63

63 01785 05 03 063 ¹ ² 50 16 38 33 78

75 01786 05 03 075 ² 65 16 44 39 90

90 01787 05 03 090 ² 80 16 51 46 108

110 01788 05 03 110 100 16 61 56 131

125 01789 05 03 125 110 16 69 64 148

140 01790 05 03 140 125 16 76 71 164

160 01791 05 03 160 150 10 86 81 186

200 01792 05 03 200 175 10 106 101 228

225 01793 05 03 225 200 10 119 114 255

250 01794 05 03 250 225 10 131 126 284

315 01795 05 03 315 300 10 164 159 356

400 05328 05 03 400 * 325 4 206 280 432

D x G CODE REF. DN PN L Z E
20 x ½” 01796 05 03 420 15 10 14 11 28

25 x ¾” 01797 05 03 425 20 10 16 14 34

32 x 1” 01798 05 03 432 25 10 19 17 43

40 x 1¼” 01799 05 03 440 32 10 20 21 54

50 x 1½” 01800 05 03 450 40 10 20 26 63

63 x 2” 01801 05 03 463 50 10 24 33 78

75 x 2½” 22602 05 03 475 65 10 44 39 89

90 x 3” 22603 05 03 490 80 10 51 47 106

110 x 4” 22604 05 03 510 100 10 61 57 129

D x G CODE REF. DN PN L Z E
20 x ½” 01808 05 03 820 15 16 14 11 28

25 x ¾” 01809 05 03 825 20 16 16 14 34

32 x 1” 01810 05 03 832 25 16 19 17 43

40 x 1¼” 01811 05 03 840 32 16 20 21 54

50 x 1½” 01812 05 03 850 40 16 20 26 63

63 x 2” 01813 05 03 863 50 16 24 33 78

G CODE REF. DN PN L Z E
½” 01802 05 03 620 15 10 14 11 28

¾” 01803 05 03 625 20 10 16 14 34

1” 01804 05 03 632 25 10 19 17 43

1¼” 01805 05 03 640 32 10 20 21 54

1½” 01806 05 03 650 40 10 20 26 63

2” 01807 05 03 663 50 10 24 33 78

2½” 22593 05 03 675 65 10 30 53 89

3” 22594 05 03 690 80 10 34 65 106

4” 22595 05 03 710 100 10 40 79 129
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Tees

Té 90º
• Femelle à coller
• Série métrique

90º tee
• Female solvent socket
• Metric series

UP. 03. SF

Té 90º mixte
• Femelle à coller et femelle à visser 
BSP
• Série métrique

90º adaptor tee
• Female solvent socket & BSP female 
thread
• Metric series

UP. 03. SFT

Té 90º mixte renforcé
• Femelle à coller et femelle à visser 
BSP
• Renfort en acier inoxidable
• Série métrique

90º adaptor reinforced tee
• Female solvent socket & BSP female 
thread
• Reinforcement in stainless steel
• Metric series

UP. 03. SFTR

Té 90º
• Femelle à visser BSP

90º tee
• BSP female thread

UP. 03. FT

Tés

T-Stück 90º
• 3 Klebemuffen
• Metrische Serie

Ti 90º
• Incollaggio femmina
• Serie metrica

Übergangs T-Stück 90º
• 2 Klebemuffen / Innengewinde BSP
• Metrische Serie

Ti 90º mista
• Incollaggio femmina e filetto 
femmina BSP
• Serie metrica

Übergangs T-Stück 90º
verstärkt
• 2 Klebemuffe / Innengewinde BSP
• Edelstahl Verstärkt
• Metrische Serie

Ti 90º mista rinforzata
• Incollaggio femmina e filetto 
femmina BSP
• Rinforzo in acciaio inox.
• Serie metrica

T-Stück 90º
• 3 Innengewinde BSP

Ti 90º
• Filetto femmina BSP

Ti T-Stücke

UP. 03. SFT T-kus 90° MIX (lepení a vnitřní závit)

D x G KÓD DN PN L Z E kg Q EAN
20 x ½˝ 05 03 420 15 10 14 11 28 3,0 100 (10) 01796
25 x ¾˝ 05 03 425 20 10 16 14 34 2,6 50 (10) 01797
32 x 1˝ 05 03 432 25 10 19 17 43 2,8 30 (10) 01798

40 x 1¼˝ 05 03 440 32 10 20 21 54 3,1 19 01799
50 x 1½˝ 05 03 450 40 10 20 26 63 5,4 21 01800
63 x 2˝ 05 03 463 50 10 24 33 78 5,6 12 01801

75 x 2½˝ 05 03 475 65 10 44 39 89 3,4 6 22602
90 x 3˝ 05 03 490 80 10 51 47 106 2,9 3 22603
110 x 4˝ 05 03 510 100 10 61 57 129 3,2 2 22604

PVC-u PRESSuRE FITTINGS

22

D CODE REF. DN PN L Z E
16 16308 05 03 016 10 16 14 9 22

20 01780 05 03 020 ¹ ² 15 16 16 11 27

25 01781 05 03 025 ¹ ² 20 16 19 14 33

32 01782 05 03 032 ¹ ² 25 16 22 17 41

40 01783 05 03 040 ¹ ² 32 16 26 21 50

50 01784 05 03 050 ¹ ² 40 16 31 26 63

63 01785 05 03 063 ¹ ² 50 16 38 33 78

75 01786 05 03 075 ² 65 16 44 39 90

90 01787 05 03 090 ² 80 16 51 46 108

110 01788 05 03 110 100 16 61 56 131

125 01789 05 03 125 110 16 69 64 148

140 01790 05 03 140 125 16 76 71 164

160 01791 05 03 160 150 10 86 81 186

200 01792 05 03 200 175 10 106 101 228

225 01793 05 03 225 200 10 119 114 255

250 01794 05 03 250 225 10 131 126 284

315 01795 05 03 315 300 10 164 159 356

400 05328 05 03 400 * 325 4 206 280 432

D x G CODE REF. DN PN L Z E
20 x ½” 01796 05 03 420 15 10 14 11 28

25 x ¾” 01797 05 03 425 20 10 16 14 34

32 x 1” 01798 05 03 432 25 10 19 17 43

40 x 1¼” 01799 05 03 440 32 10 20 21 54

50 x 1½” 01800 05 03 450 40 10 20 26 63

63 x 2” 01801 05 03 463 50 10 24 33 78

75 x 2½” 22602 05 03 475 65 10 44 39 89

90 x 3” 22603 05 03 490 80 10 51 47 106

110 x 4” 22604 05 03 510 100 10 61 57 129

D x G CODE REF. DN PN L Z E
20 x ½” 01808 05 03 820 15 16 14 11 28

25 x ¾” 01809 05 03 825 20 16 16 14 34

32 x 1” 01810 05 03 832 25 16 19 17 43

40 x 1¼” 01811 05 03 840 32 16 20 21 54

50 x 1½” 01812 05 03 850 40 16 20 26 63

63 x 2” 01813 05 03 863 50 16 24 33 78

G CODE REF. DN PN L Z E
½” 01802 05 03 620 15 10 14 11 28

¾” 01803 05 03 625 20 10 16 14 34

1” 01804 05 03 632 25 10 19 17 43

1¼” 01805 05 03 640 32 10 20 21 54

1½” 01806 05 03 650 40 10 20 26 63

2” 01807 05 03 663 50 10 24 33 78

2½” 22593 05 03 675 65 10 30 53 89

3” 22594 05 03 690 80 10 34 65 106

4” 22595 05 03 710 100 10 40 79 129
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Tees

Té 90º
• Femelle à coller
• Série métrique

90º tee
• Female solvent socket
• Metric series

UP. 03. SF

Té 90º mixte
• Femelle à coller et femelle à visser 
BSP
• Série métrique

90º adaptor tee
• Female solvent socket & BSP female 
thread
• Metric series

UP. 03. SFT

Té 90º mixte renforcé
• Femelle à coller et femelle à visser 
BSP
• Renfort en acier inoxidable
• Série métrique

90º adaptor reinforced tee
• Female solvent socket & BSP female 
thread
• Reinforcement in stainless steel
• Metric series

UP. 03. SFTR

Té 90º
• Femelle à visser BSP

90º tee
• BSP female thread

UP. 03. FT

Tés

T-Stück 90º
• 3 Klebemuffen
• Metrische Serie

Ti 90º
• Incollaggio femmina
• Serie metrica

Übergangs T-Stück 90º
• 2 Klebemuffen / Innengewinde BSP
• Metrische Serie

Ti 90º mista
• Incollaggio femmina e filetto 
femmina BSP
• Serie metrica

Übergangs T-Stück 90º
verstärkt
• 2 Klebemuffe / Innengewinde BSP
• Edelstahl Verstärkt
• Metrische Serie

Ti 90º mista rinforzata
• Incollaggio femmina e filetto 
femmina BSP
• Rinforzo in acciaio inox.
• Serie metrica

T-Stück 90º
• 3 Innengewinde BSP

Ti 90º
• Filetto femmina BSP

Ti T-Stücke

UP. 03. SFTR T-kus 90° zpevněný MIX (lepení a vnitřní závit)

D x G KÓD DN PN L Z E kg Q EAN
20 x ½˝ 05 03 820 15 16 14 11 28 3,2 100 (10) 01808
25 x ¾˝ 05 03 825 20 16 16 14 34 2,9 50 (10) 01809
32 x 1˝ 05 03 832 25 16 19 17 43 2,9 30 (10) 01810

40 x 1¼˝ 05 03 840 32 16 20 21 54 2,6 19 01811
50 x 1½˝ 05 03 850 40 16 20 26 63 5,0 21 01812
63 x 2˝ 05 03 863 50 16 24 33 78 5,1 12 01813

PVC-u PRESSuRE FITTINGS

22

D CODE REF. DN PN L Z E
16 16308 05 03 016 10 16 14 9 22

20 01780 05 03 020 ¹ ² 15 16 16 11 27

25 01781 05 03 025 ¹ ² 20 16 19 14 33

32 01782 05 03 032 ¹ ² 25 16 22 17 41

40 01783 05 03 040 ¹ ² 32 16 26 21 50

50 01784 05 03 050 ¹ ² 40 16 31 26 63

63 01785 05 03 063 ¹ ² 50 16 38 33 78

75 01786 05 03 075 ² 65 16 44 39 90

90 01787 05 03 090 ² 80 16 51 46 108

110 01788 05 03 110 100 16 61 56 131

125 01789 05 03 125 110 16 69 64 148

140 01790 05 03 140 125 16 76 71 164

160 01791 05 03 160 150 10 86 81 186

200 01792 05 03 200 175 10 106 101 228

225 01793 05 03 225 200 10 119 114 255

250 01794 05 03 250 225 10 131 126 284

315 01795 05 03 315 300 10 164 159 356

400 05328 05 03 400 * 325 4 206 280 432

D x G CODE REF. DN PN L Z E
20 x ½” 01796 05 03 420 15 10 14 11 28

25 x ¾” 01797 05 03 425 20 10 16 14 34

32 x 1” 01798 05 03 432 25 10 19 17 43

40 x 1¼” 01799 05 03 440 32 10 20 21 54

50 x 1½” 01800 05 03 450 40 10 20 26 63

63 x 2” 01801 05 03 463 50 10 24 33 78

75 x 2½” 22602 05 03 475 65 10 44 39 89

90 x 3” 22603 05 03 490 80 10 51 47 106

110 x 4” 22604 05 03 510 100 10 61 57 129

D x G CODE REF. DN PN L Z E
20 x ½” 01808 05 03 820 15 16 14 11 28

25 x ¾” 01809 05 03 825 20 16 16 14 34

32 x 1” 01810 05 03 832 25 16 19 17 43

40 x 1¼” 01811 05 03 840 32 16 20 21 54

50 x 1½” 01812 05 03 850 40 16 20 26 63

63 x 2” 01813 05 03 863 50 16 24 33 78

G CODE REF. DN PN L Z E
½” 01802 05 03 620 15 10 14 11 28

¾” 01803 05 03 625 20 10 16 14 34

1” 01804 05 03 632 25 10 19 17 43

1¼” 01805 05 03 640 32 10 20 21 54

1½” 01806 05 03 650 40 10 20 26 63

2” 01807 05 03 663 50 10 24 33 78

2½” 22593 05 03 675 65 10 30 53 89

3” 22594 05 03 690 80 10 34 65 106

4” 22595 05 03 710 100 10 40 79 129
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Tees

Té 90º
• Femelle à coller
• Série métrique

90º tee
• Female solvent socket
• Metric series

UP. 03. SF

Té 90º mixte
• Femelle à coller et femelle à visser 
BSP
• Série métrique

90º adaptor tee
• Female solvent socket & BSP female 
thread
• Metric series

UP. 03. SFT

Té 90º mixte renforcé
• Femelle à coller et femelle à visser 
BSP
• Renfort en acier inoxidable
• Série métrique

90º adaptor reinforced tee
• Female solvent socket & BSP female 
thread
• Reinforcement in stainless steel
• Metric series

UP. 03. SFTR

Té 90º
• Femelle à visser BSP

90º tee
• BSP female thread

UP. 03. FT

Tés

T-Stück 90º
• 3 Klebemuffen
• Metrische Serie

Ti 90º
• Incollaggio femmina
• Serie metrica

Übergangs T-Stück 90º
• 2 Klebemuffen / Innengewinde BSP
• Metrische Serie

Ti 90º mista
• Incollaggio femmina e filetto 
femmina BSP
• Serie metrica

Übergangs T-Stück 90º
verstärkt
• 2 Klebemuffe / Innengewinde BSP
• Edelstahl Verstärkt
• Metrische Serie

Ti 90º mista rinforzata
• Incollaggio femmina e filetto 
femmina BSP
• Rinforzo in acciaio inox.
• Serie metrica

T-Stück 90º
• 3 Innengewinde BSP

Ti 90º
• Filetto femmina BSP

Ti T-Stücke
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